Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

28.07.2022 № 1036

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.07.2022 №1036

    г. Канаш

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Канаш Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Канаш Чувашской Республики:
от 12 января 2009 г. № 5 «Об утверждении «Порядка получения муниципальными учреждениями здравоохранения г. Канаш специального разрешения на право предоставления платных медицинских услуг населению»;
от 18 мая 2011 г. № 372 «О внесении изменений в постановление администрации города Канаш от 12.01.2009 г. № 05 «Об утверждении Порядка получения учреждениями здравоохранения города Канаш специального разрешения на право предоставления платных медицинских услуг населению».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы администрации города                                                                               Н.И. Белов

image1.jpeg